
Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2023 - I rzut, grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 06.05.2023

Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 57.67 KOKOWSKA Aleksandra TS AKS Chorzów Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:30

FINAŁ 06.05.2023
koniec 10:46

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 x 31.56 x 33.23 33.23 116

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:30

FINAŁ 06.05.2023
koniec 10:46

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 x 27.63 25.00 28.73 28.73 77

2 1 119 GARA Dominik

LKS Brzezina Osiek (MA)

29 Paź 07 x 26.69 x 24.01 26.69 PB PK
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Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4.10 HUCULAK Anna KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko Biała 1 Maj 02

Rekord Śląska U20 4.10 HUCULAK Anna KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko Biała 1 Maj 02

Rekord Śląska U18 3.90 KRUPIŃSKA Natalia UKS Olimp Mazańcowice Bydgoszcz 21 Cze 09

Rekord Śląska U16 3.66 CHAMOT Maja MKS Ustroń Ruda Śląska 29 Wrz 18

Rekord Śląska U14 3.31 CHAMOT Maja KS Sprint Bielsko-Biała Częstochowa 3 Wrz 16

start 10:30

FINAŁ 06.05.2023
koniec 12:30

140 160 180 200 220 240 250 260 270 280
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 23 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 - - - - - - - o xxr 2.60 141

1 24 21 SZCZOTKA Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 09 - - - - - - - o - xr 2.60 141

3 20 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 - - - - o o o xo xxx 2.60 PB 141

3 22 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - - - - - o o xo xxr 2.60 141

5 18 1 KWIĘDACZ Lena

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

3 Sty 11 - o o o xo xxx 2.20 PB 122

6 14 5 KWAŚNY Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

22 Cze 11 - o o xo xxo xxx 2.20 PB 122

7 9 9 ROMAN Wiktoria

MKS Ustroń (SL)

25 Maj 11 o o o o xxx 2.00 PB 111

7 17 15 SKÓRA Emilia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

9 Cze 11 o - o o xxx 2.00 =PB 111

9 21 61 KUBIAK Karina

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 - xxo - o xxx 2.00 111

10 2 10 PASTERNY Maja

MKS Ustroń (SL)

28 Lut 12 o o o xo xxx 2.00 111

10 6 71 KOPOCZEK Marta

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Gru 11 o o o xo xxx 2.00 111

10 13 17 WRÓBEL Maja

MKS Ustroń (SL)

9 Sie 10 o o o xo xxx 2.00 PB 111

13 1 5 DWORAK Klaudia

MKS Ustroń (SL)

8 Sty 12 o xo o xxx 1.80 100

14 12 10 MACIEJ Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Cze 11 o o xo xxx 1.80 PB 100

14 16 14 RZEPUS Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Lip 11 - o xo xxx 1.80 100

16 11 3 GOLICZ Gloria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

30 Gru 11 o o xxo xxx 1.80 PB 100

17 5 77 KUNICKA Zofia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

26 Sty 11 o o xxx 1.60 86

17 8 11 NOWAK Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Kwi 11 o o xxx 1.60 =PB 86

17 10 24 SZULC Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

6 Wrz 12 o o xxx 1.60 86

15 16 ORTYL Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 - - - - xxx NM

19 12 TRACZ Jagoda

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 - - - - - xxx NM

3 15 TOMASZKO Natalia

MKS Ustroń (SL)

4 Mar 12 DNS

4 22 ZAMOJSKA Julia

MKS Ustroń (SL)

20 Lip 11 DNS

7 21 TARANOWSKA Martyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Lis 11 DNS

25 15 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 DNS PK
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Skok o tyczce mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 5.62 ŚLUSARSKI Tadeusz KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 29 Maj 76

Rekord Śląska U20 5.00 PIEŃKOWSKI Tomasz KS Sprint Bielsko-Biała Szczecin 20 Lip 02

Rekord Śląska U18 4.90 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Łódź 22 Cze 19

Rekord Śląska U16 4.30 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Biała Podlaska 23 Wrz 17

Rekord Śląska U14 3.10 KŁODA Michał MKS Ustroń Ostrawa CZE 29 Sie 06

start 10:30

FINAŁ 06.05.2023
koniec 12:30

140 160 180 200 220 260 270 280
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 53 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 - - - - - xxo - xxr 2.60 PK

2 1 30 CHRAPEK Antoni

MKS Ustroń (SL)

2 Maj 12 o o o xo xxx 2.00 88

3 2 32 CHRAPEK Artur

MKS Ustroń (SL)

24 Wrz 12 o xo o xxx 1.80 76

4 4 5 ONDRZEJEK Antoni

MKS Ustroń (SL)

12 Lut 13 o o xxx 1.60 PB 64

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U14 13.41 (0.6) PLAMINIAK Roksana AZS-AWF Katowice Chorzów 3 Cze 18

Seria 1 06.05.2023 +1.2 m/s start 11:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.23 119

2 5 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.21 97

3 6 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.66 88

4 8 36 JUNKA Lena 15 Sty 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 16.30 PB 75

5 9 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.30 75

6 4 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 16.79 66
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 11:00

FINAŁ 06.05.2023
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 13 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x

+0.5

4.99

+0.5

3.60

-0.6

5.01

-0.9

5.01
-0.9

PK

2 12 75 KRUCZEK Martyna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 06 4.98

-1.2

4.85

-0.8

4.75

+0.6

4.80

+1.3

4.98
-1.2

PK

3 14 163 ŚLIWA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 x

-0.7

x

-0.7

4.88

+0.6

3.92

-0.9

4.88
+0.6

PK

4 11 49 MANOWSKA Magdalena

MKS Iskra Pszczyna (SL)
8 Sty 07 4.47

-1.3

4.67

-0.6

4.41

-0.8

x

-0.5

4.67
-0.6

PK

5 5 573 TALIK Marlena

MKS Tempo Kęty (MA)

23 Kwi 09 4.58

-1.1

4.43

-0.5

4.19

+0.9

4.18

-1.0

4.58
-1.1

PK

6 8 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 4.45

-2.9

4.37

+0.9

x

-2.5

4.52

-1.5

4.52
-1.5

PB PK

7 10 3 SZATAN Amelia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
13 Wrz 08 4.10

-1.0

4.28

-1.3

4.30

-0.9

4.41

-1.7

4.41
-1.7

PK

8 3 49 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)
5 Lut 09 x

+1.4

x

-0.8

4.38

-1.4

3.84

-0.9

4.38
-1.4

88

9 9 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 4.10

-1.3

4.36

-1.3

4.35

-0.6

4.37

-2.9

4.37
-2.9

PK

10 2 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

22 Wrz 09 x

-2.2

3.81

-1.4

4.22

-1.4

3.70

-0.6

4.22
-1.4

79

11 6 593 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)
4 Kwi 11 4.21

-1.7

x

-1.1

x

+0.7

3.37

-1.0

4.21
-1.7

PK

12 1 29 STEC Lena

LKS Pogórze Skoczów (SL)

18 Cze 11 3.87

-3.0

3.37

-1.0

3.58

+0.5

3.33

-0.8

3.87
-3.0

60

13 4 531 HORAK Laura

MKS Tempo Kęty (MA)

21 Lip 08 3.73

+0.5

3.65

-1.3

3.74

-0.9

3.49

-1.1

3.74
-0.9

PK

14 7 51 OWSIONKA Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Sty 10 3.65

-3.1

3.34

+0.9

3.11

-1.5

3.61

-1.0

3.65
-3.1

49

110 m ppł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 14.24 (1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Seria 1 06.05.2023 +0.5 m/s start 11:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 52 PIETRUSIŃSKI Kevin 27 Sty 08 TL ROW Rybnik (SL) 16.56 147

2 7 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.52 59

9 10 SANECKI Tomasz 8 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 48.85 BEDNAREK Aleksandra RMKS Rybnik Chorzów 28 Lip 18

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 11:10

FINAŁ 06.05.2023
koniec 11:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 38.10 36.60 40.01 40.19 40.19 PK

2 3 63 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)
22 Wrz 08 x - - 25.16 25.16

3 2 14 MARDAUS Maja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lis 09 x 19.57 23.13 22.12 23.13 91

4 1 402 SIDŁO Zuzanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lip 08 x x x 15.89 15.89 60

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 11:10

FINAŁ 06.05.2023
koniec 11:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 15 LESIK Fabian

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
25 Kwi 08 25.85 27.56 28.18 29.89 29.89 79

2 1 5 KONARCZAK Bartłomiej

LKS Brzezina Osiek (MA)

2 Wrz 09 x 26.50 28.05 x 28.05 PK

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 11.05 (0.5) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Paris (FRA) 18 Cze 22

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

Seria 1 06.05.2023 -0.4 m/s start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 151

2 5 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.22 PK

3 7 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.24 135

4 3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.61 PB 121

5 4 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.77 115

6 8 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.87 111

7 9 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.17 101

2 73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

Seria 2 06.05.2023 -0.2 m/s start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.48 PB 126

2 5 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.53 PB PK

3 7 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 13.59 PB PK

4 6 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.07 PK

5 9 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.15 PB PK

6 3 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.19 100

7 2 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.23 PB 99

8 8 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.27 97
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Seria 3 06.05.2023 -0.6 m/s start 11:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.91 PB 110

2 9 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.55 PB 88

3 5 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.61 86

4 4 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.76 PK

5 8 20 KUCZMASZEWSKA Luiza Maria 21 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 15.00 PB 74

6 3 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.27 67

7 2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.60 PB 58

6 33 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS PK

Seria 4 06.05.2023 +0.3 m/s start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.83 113

2 2 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.47 91

3 3 52 CZERWIEŃSKA Sonia 10 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.73 83

4 4 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.91 PK

5 9 11 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.40 63

6 5 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.64 PB 34

7 7 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.34 21

6 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 5 06.05.2023 +2.1 m/s start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 122 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.79 81

2 7 144 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.09 72

3 8 1 JEDYNAK Magdalena 27 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.54 59

4 5 12 NIKIEL Zofia 14 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.64 57

5 9 55 WALASIK Kinga 28 Maj 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.52 6

3 3 PIWOWARCZYK Sandra 14 Cze 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

6 532 SHEVCHENKO Marichka 28 Lip 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS PK

Seria 6 06.05.2023 +0.3 m/s start 11:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 516 SAWERA Oliwia 12 Paź 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.22 PK

2 5 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 14.28 97

3 6 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.68 84

4 9 515 LURKA Milena 6 Cze 10 MKS Tempo Kęty (MA) 14.98 PK

5 4 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 15.32 65

6 3 32 PŁOSZAJ Nadia 19 Kwi 11 RMKS Rybnik (SL) 16.07 46

7 8 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 16.58 PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 -0.4 151

2 2 1 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.22 -0.4 PK

3 3 1 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.24 -0.4 135

4 1 2 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.48 PB -0.2 126

5 2 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.53 PB -0.2 PK

6 3 2 595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10 MKS Tempo Kęty (MA) 13.59 PB -0.2 PK

7 4 1 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.61 PB -0.4 121

8 5 1 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.77 -0.4 115

9 1 4 411 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.83 +0.3 113

10 6 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.87 -0.4 111

11 1 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.91 PB -0.6 110

12 4 2 573 TALIK Marlena 23 Kwi 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.07 -0.2 PK

13 5 2 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.15 PB -0.2 PK

14 7 1 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.17 -0.4 101

15 6 2 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.19 -0.2 100

16 1 6 516 SAWERA Oliwia 12 Paź 09 MKS Tempo Kęty (MA) 14.22 +0.3 PK

17 7 2 66 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.23 PB -0.2 99

18 8 2 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.27 -0.2 97

19 2 6 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 14.28 +0.3 97

20 2 4 54 KRÓL Magdalena 27 Sty 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.47 +0.3 91

21 2 3 629 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.55 PB -0.6 88

22 3 3 99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.61 -0.6 86

23 3 6 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.68 +0.3 84

24 3 4 52 CZERWIEŃSKA Sonia 10 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.73 +0.3 83

25 4 3 593 WIŚNIEWSKA Liliana 4 Kwi 11 MKS Tempo Kęty (MA) 14.76 -0.6 PK

26 1 5 122 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.79 +2.1 81

27 4 4 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.91 +0.3 PK

28 4 6 515 LURKA Milena 6 Cze 10 MKS Tempo Kęty (MA) 14.98 +0.3 PK

29 5 3 20 KUCZMASZEWSKA Luiza Maria 21 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 15.00 PB -0.6 74

30 2 5 144 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.09 +2.1 72

31 6 3 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.27 -0.6 67

32 5 6 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 15.32 +0.3 65

33 5 4 11 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.40 +0.3 63

34 3 5 1 JEDYNAK Magdalena 27 Sty 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.54 +2.1 59

35 7 3 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) 15.60 PB -0.6 58

36 4 5 12 NIKIEL Zofia 14 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.64 +2.1 57

37 6 6 32 PŁOSZAJ Nadia 19 Kwi 11 RMKS Rybnik (SL) 16.07 +0.3 46

38 7 6 549 KOZIOŁ Hanna 12 Kwi 13 MKS Tempo Kęty (MA) 16.58 +0.3 PK

39 6 4 630 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.64 PB +0.3 34

40 7 4 111 KRZYSTECZKO Natalia 21 Paź 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.34 +0.3 21

41 5 5 55 WALASIK Kinga 28 Maj 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 18.52 +2.1 6

5 3 PIWOWARCZYK Sandra 14 Cze 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

4 15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) DNS

3 33 CICHOŃ Nikola 7 Sie 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS PK

1 73 WIERZBANOWSKA Marta 5 Mar 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

5 532 SHEVCHENKO Marichka 28 Lip 08 MKS Tempo Kęty (MA) DNS PK

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.57 (0.9) LABUS Grzegorz MKS-SMS Victoria Racibórz Utrecht (NED) 20 Sie 81

Rekord Śląska U18 10.71 (1.4) KULIGOWSKI Michał RMKS Rybnik Bielsko-Biała 8 Cze 19

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19
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Seria 1 06.05.2023 -0.1 m/s start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 75 KRAVETS Dmytro 18 Maj 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.08 PB PK

2 8 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.49 PB PK

3 4 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.69 PK

4 7 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.72 PK

5 5 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.96 PK

6 3 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 12.12 PK

7 9 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.26 PK

Seria 2 06.05.2023 -0.5 m/s start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.29 PB 124

2 5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.43 SB PK

3 3 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 12.43 PB 118

4 8 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.49 PB 116

5 7 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.56 PB PK

6 9 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.72 PB 107

4 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 3 06.05.2023 +0.6 m/s start 11:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.86 PB 101

2 4 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.00 PK

3 6 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.04 PB 94

4 7 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.06 PB 94

5 8 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.14 PB 91

6 3 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.41 PB 81

9 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

Seria 4 06.05.2023 +1.6 m/s start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.28 PK

2 4 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.54 PB 114

3 3 33 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 PB 102

4 6 32 CHUMIĘCKI Leon 14 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.20 PB PK

5 5 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.45 PB 80

6 8 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 13.53 PB 77

7 7 4 KOZAK Jan 18 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.83 PB 67

Seria 5 06.05.2023 +0.8 m/s start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.13 PK

2 9 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.18 89

3 6 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.35 PK

4 5 45 URBAŃSKI Wojciech 14 Paź 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.19 56

5 4 155 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.46 25

6 3 88 KROLICZEK Miłosz 11 Lis 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.85 5

7 8 188 DZIACKO Kuba 21 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.70 0
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 75 KRAVETS Dmytro 18 Maj 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.08 PB -0.1 PK

2 2 1 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.49 PB -0.1 PK

3 3 1 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.69 -0.1 PK

4 4 1 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.72 -0.1 PK

5 5 1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.96 -0.1 PK

6 6 1 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 12.12 -0.1 PK

7 7 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.26 -0.1 PK

8 1 4 76 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.28 +1.6 PK

9 1 2 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.29 PB -0.5 124

10 3 2 1 CINCIO Gabriel 21 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 12.43 PB -0.5 118

10 2 2 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.43 SB -0.5 PK

12 4 2 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.49 PB -0.5 116

13 2 4 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.54 PB +1.6 114

14 5 2 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.56 PB -0.5 PK

15 6 2 28 DYGANT Borys 17 Mar 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.72 PB -0.5 107

16 3 4 33 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 PB +1.6 102

17 1 3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.86 PB +0.6 101

18 2 3 501 SZOPA Piotr 25 Lis 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.00 +0.6 PK

19 3 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.04 PB +0.6 94

20 4 3 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.06 PB +0.6 94

21 1 5 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.13 +0.8 PK

22 5 3 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.14 PB +0.6 91

23 2 5 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.18 +0.8 89

24 4 4 32 CHUMIĘCKI Leon 14 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.20 PB +1.6 PK

25 3 5 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.35 +0.8 PK

26 6 3 318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.41 PB +0.6 81

27 5 4 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.45 PB +1.6 80

28 6 4 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 13.53 PB +1.6 77

29 7 4 4 KOZAK Jan 18 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.83 PB +1.6 67

30 4 5 45 URBAŃSKI Wojciech 14 Paź 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.19 +0.8 56

31 5 5 155 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.46 +0.8 25

32 6 5 88 KROLICZEK Miłosz 11 Lis 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.85 +0.8 5

33 7 5 188 DZIACKO Kuba 21 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.70 +0.8 0

3 18 KALINICHENKO Tymur 2 Lis 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

2 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 11:50

FINAŁ 06.05.2023
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 362 GRABEK Łukasz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Kwi 08 8.96 8.30 8.55 7.96 8.96 90

2 1 85 MOJŻYSZEK Paweł

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

25 Lis 09 8.12 7.73 7.65 7.25 8.12 79

4 163 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)
21 Sie 08 x x x x NM

3 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 DNS PK

600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17
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Seria 1 06.05.2023 start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:37.15 PB 159

2 3 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 1:38.10 PB PK

3 5 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.65 151

4 7 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:40.85 PB 141

5 6 43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:41.28 PB 139

6 1 41 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:45.99 PB 118

7 8 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:47.04 PB 114

8 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:48.42 PB 108

9 4 47 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.85 PB 91

10 8 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.33 79

11 6 83 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.36 72

Seria 2 06.05.2023 start 12:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 46 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:48.36 108

2 2 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:53.78 PB 88

3 5 947 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:54.04 PB 87

4 4 423 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.18 PB 79

5 8 52 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.74 PB 78

6 1 81 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:59.17 PB 70

7 6 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:01.81 62

8 3 404 GÓRKA Maria 15 Paź 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:03.00 58

9 8 53 BALCAREK Martyna 8 Gru 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:04.59 PB 54

10 6 403 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.65 PB 53

11 7 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 2:06.18 49

Seria 3 06.05.2023 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 405 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.55 100

2 7 402 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.19 60

3 1 3 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:02.98 58

4 6 23 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:03.76 56

5 3 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:05.16 52

6 2 351 JACKOWSKA Maja 26 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:06.25 49

7 5 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:06.58 48

8 4 5 KOKOT Klaudia 13 Lip 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:12.31 35

9 6 944 KOKOT Simona 8 Cze 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:20.58 19

10 8 7 JEZIORSKA Zuzanna 20 Kwi 10 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:37.39 2

Print:  06.05.2023 22:31:05 10/21



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:37.15 PB 159

2 2 1 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 MKS Brenna Górki (SL) 1:38.10 PB PK

3 3 1 406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.65 151

4 4 1 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 MKS Brenna Górki (SL) 1:40.85 PB 141

5 5 1 43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:41.28 PB 139

6 6 1 41 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:45.99 PB 118

7 7 1 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:47.04 PB 114

8 1 2 46 BADURA Laura 12 Sie 08 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:48.36 108

9 8 1 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:48.42 PB 108

10 1 3 405 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.55 100

11 9 1 47 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:52.85 PB 91

12 2 2 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:53.78 PB 88

13 3 2 947 SŁAMA Oliwia 6 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:54.04 PB 87

14 4 2 423 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.18 PB 79

15 10 1 56 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.33 79

16 5 2 52 TREBEL Jagoda 4 Lut 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.74 PB 78

17 11 1 83 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.36 72

18 6 2 81 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:59.17 PB 70

19 7 2 89 BARTNICKA Klaudia 6 Mar 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:01.81 62

20 2 3 402 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.19 60

21 3 3 3 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:02.98 58

22 8 2 404 GÓRKA Maria 15 Paź 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:03.00 58

23 4 3 23 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:03.76 56

24 9 2 53 BALCAREK Martyna 8 Gru 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:04.59 PB 54

25 10 2 403 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:04.65 PB 53

26 5 3 42 RYT Rozalia 24 Wrz 13 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:05.16 52

27 11 2 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 2:06.18 49

28 6 3 351 JACKOWSKA Maja 26 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:06.25 49

29 7 3 43 RYSZKA Lena 25 Cze 12 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:06.58 48

30 8 3 5 KOKOT Klaudia 13 Lip 09 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:12.31 35

31 9 3 944 KOKOT Simona 8 Cze 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:20.58 19

32 10 3 7 JEZIORSKA Zuzanna 20 Kwi 10 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 2:37.39 2

Podsumowanie rundy

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

Rekord Śląska U14 5.83 (0.0) FURTOK Dominik MKS Iskra Pszczyna Chorzów 27 Sie 11

start 12:10

FINAŁ 06.05.2023
koniec 12:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 8 551 TALIK Konrad

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Lis 07 6.04

+1.1

6.13

+1.1

5.90

+0.7

5.86

+0.5

6.13
+1.1

PK

2 7 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
10 Sie 06 6.07

+1.4

5.77

+0.9

5.60

+0.7

5.56

-0.6

6.07
+1.4

PB PK

3 6 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 5.42

-0.5

5.15

-0.7

5.44

+0.8

5.37

+0.7

5.44
+0.8

PK

4 4 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 5.31

-0.5

5.23

+0.5

5.06

+0.8

4.91

+1.0

5.31
-0.5

PB 96

5 5 1 CINCIO Gabriel

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 4.99

-0.7

4.80

-0.5

4.61

+0.7

4.50

+1.5

4.99
-0.7

6 2 501 SZOPA Piotr

MKS Tempo Kęty (MA)
25 Lis 08 4.55

+0.7

4.60

-0.7

x

+0.8

4.52

+1.0

4.60
-0.7

PK

7 1 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 11 2.93

+0.3

3.86

+0.7

3.67

+0.7

3.95

-0.6

3.95
-0.6

36

3 10 SANECKI Tomasz

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Sie 09 PK
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 12:20

FINAŁ 06.05.2023
koniec 12:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 7.61 7.75 7.54 7.43 7.75 PB PK

2 1 13 GUCIK Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

5 Gru 10 6.68 6.68 6.64 7.17 7.17 74

3 4 102 KLIMEK Hanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Sie 08 5.42 6.01 6.47 6.80 6.80 PB 69

4 2 4 PUKHNAREVICH Katsiaryna

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
1 Lip 11 5.92 6.07 5.65 6.00 6.07 58

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 06.05.2023 start 12:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:32.72 PB 133

2 5 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:34.89 PK

3 4 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:35.48 PB 121

4 3 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 1:36.47 PB 117

5 7 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:36.71 PB 116

6 8 27 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.49 PB 89

7 2 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.52 PB 86

Seria 2 06.05.2023 start 12:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 668 KANTYKA Kacper 10 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:31.96 PB PK

2 4 10 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:45.79 PB 81

3 7 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:46.79 PB 78

4 8 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:48.48 PB 72

5 5 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:49.62 68

6 6 100 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:53.11 58

7 2 133 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:09.55 PB 19

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 668 KANTYKA Kacper 10 Lip 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:31.96 PB PK

2 1 1 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:32.72 PB 133

3 2 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:34.89 PK

4 3 1 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:35.48 PB 121

5 4 1 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 1:36.47 PB 117

6 5 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:36.71 PB 116

7 6 1 27 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.49 PB 89

8 7 1 84 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.52 PB 86

9 2 2 10 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:45.79 PB 81

10 3 2 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:46.79 PB 78

11 4 2 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:48.48 PB 72

12 5 2 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:49.62 68

13 6 2 100 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:53.11 58

14 7 2 133 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:09.55 PB 19

Podsumowanie rundy
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:39.95 HAŁASA Monika UKS Olimpia Zabrze Sopot 28 Lip 16

Rekord Śląska U20 2:40.8 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Berlin (GER) 21 Sie 74

Rekord Śląska U18 2:46.85 DEPTUŁA Magdalena GKS Piast Gliwice Stara Boleslav 10 Lip 04

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 06.05.2023 start 12:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:06.42 PK

2 7 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:07.53 PK

3 6 34 WĄSIK Barbara 28 Mar 09 LKS Brzezina Osiek (MA) 3:09.29 PK

4 2 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:09.84 PK

5 9 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:22.07 PB 117

6 4 17 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:30.84 102

7 1 409 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:36.21 PB 93

8 5 15 MADZIA Zuzanna 15 Cze 05 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 3:40.62 PK

9 3 341 ZAJĄC Zofia 30 Lis 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:54.53 68

8 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:19.3 ŻERKOWSKI Mirosław KS ROW Rybnik Białystok 8 Wrz 81

Rekord Śląska U20 2:21.5 PRASEK Jan KS Spójnia Racibórz Warszawa 28 Lip 71

Rekord Śląska U18 2:25.64 GOŁKOWSKI Kamil TL Pogoń Ruda Śląska Moskwa (RUS) 21 Maj 10

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 06.05.2023 start 12:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 255 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:38.81 PB PK

2 8 280 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:46.13 PK

3 5 28 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:50.05 133

4 4 31 KOWALA Michał 10 Gru 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:54.38 PB PK

5 12 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:01.96 PB 103

6 11 941 MACHA Adam 6 Lut 08 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 3:04.07 PB 98

7 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:08.49 PB 88

8 6 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:09.40 PB 86

9 2 348 WALASZEK Jakub 19 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:13.29 PB 79

10 7 420 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:29.82 PB 50

11 9 244 CIEŚLIŃSKI Stefan 4 Paź 11 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 3:54.41 21

3 26 PASOWICZ Miłosz 8 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.60 MYSZOR Hubert RMKS Rybnik Ruda Śląska 1 Paź 22

Rekord Śląska U14 1.60 FIJAK Tomasz MKS Żywiec Chorzów 21 Lip 17

start 13:20

FINAŁ 06.05.2023
koniec 14:00

120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 70 KOZAK Jakub

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Lut 08 o o o o o xxx 1.40 =PB 86

2 1 87 HOZUMBEK Marcel

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

11 Sie 08 o o xo o xo xxx 1.40 86

3 2 300 WORMICZEK Gabriel

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

9 Sty 11 xo o xo xxx 1.30 70

Print:  06.05.2023 22:31:05 13/21



150 metrów kobiet

Seria 1 06.05.2023 +0.9 m/s start 12:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.35 PK

2 7 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.67 PB PK

3 6 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.85 PK

4 4 46 STASIK Nicole 27 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 19.86 PK

5 3 84 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.26 PK

6 8 21 JAWORSKA Julia 27 Cze 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 21.17 PK

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 13:00

FINAŁ 06.05.2023
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 8 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x

-0.5

x

-1.9

11.22

+1.6

10.93

+0.6

11.22
+1.6

PK

2 7 211 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 10.09

+0.5

9.88

+1.5

9.55

-0.9

9.65

+0.7

10.09
+0.5

PB 130

3 1 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 x

-0.8

9.61

+1.6

9.27

-0.9

9.38

+0.7

9.61
+1.6

115

4 6 96 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)
14 Mar 10 8.94

-0.9

8.07

+1.3

9.34

-1.0

9.35

-1.0

9.35
-1.0

107

5 3 20 OPIOŁA Emilia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Lip 09 8.60

+0.9

9.34

+1.0

8.94

-0.6

8.56

+1.0

9.34
+1.0

PB 107

6 5 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.63

+1.1

x

-0.5

8.90

-1.4

9.04

-0.8

9.04
-0.8

PB 98

7 4 33 KLYTA Barbara

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 9.00

-1.4

8.19

-0.7

8.92

+0.8

7.68

+1.0

9.00
-1.4

PB 97

8 2 420 NAWROCKA Ewa

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
21 Lis 08 8.38

+0.5

8.10

-0.7

8.03

+0.5

x

-0.9

8.38
+0.5

80

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 12.91 (0.8) MAJEWSKI Dominik MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Lublin 24 Wrz 22

start 13:00

FINAŁ 06.05.2023
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 3 11 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 10.23

-1.3

10.65

-1.2

10.47

+0.5

10.45

-1.2

10.65
-1.2

105

2 2 531 MACHNIK Michał

MKS Tempo Kęty (MA)
25 Kwi 09 9.70

+1.0

x

-0.7

9.90

+1.5

10.10

-1.2

10.10
-1.2

PK

1 55 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 x

+1.2

x

+2.0

x

-2.0

x

-2.8

NM
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150 metrów mężczyzn

Seria 1 06.05.2023 -1.0 m/s start 13:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.30 PK

2 5 11 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.59 PK

3 4 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.58 PK

4 3 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.70 PB PK

5 6 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.86 PK

6 7 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 18.52 PK

Seria 2 06.05.2023 -1.1 m/s start 13:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18.36 PK

2 5 86 NAWRAT Jakub 2 Paź 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18.61 PK

3 4 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18.68 PK

4 2 7 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 18.68 PK

5 3 32 CHUMIĘCKI Leon 14 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.09 PK

6 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

8 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.30 -1.0 PK

2 2 1 11 PAJĄK Rafał 3 Lut 99 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.59 -1.0 PK

3 3 1 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.58 -1.0 PK

4 4 1 16 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.70 PB -1.0 PK

5 5 1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.86 -1.0 PK

6 1 2 75 BIEDROŃ Mateusz 11 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18.36 -1.1 PK

7 6 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 18.52 -1.0 PK

8 2 2 86 NAWRAT Jakub 2 Paź 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18.61 -1.1 PK

9 4 2 7 SINGH Rajwindes 17 Paź 93 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 18.68 -1.1 PK

9 3 2 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18.68 -1.1 PK

11 5 2 32 CHUMIĘCKI Leon 14 Sty 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 20.09 -1.1 PK

2 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS PK

2 589 JASEK Tymoteusz 13 Lut 09 MKS Tempo Kęty (MA) DNS PK

Podsumowanie rundy

300 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Rekord Śląska U14 53.07 KOWALSKA Natalia TS AKS Chorzów Kutno 2 Maj 09

Seria 1 06.05.2023 start 13:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.54 116

2 7 6 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.22 75
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 13:20

FINAŁ 06.05.2023
koniec 14:00

110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 9 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 - - - o o o xo xxx 1.40 113

2 7 62 PORĘBSKA Martyna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

3 Sty 09 - - o xo xo o xo xxx 1.40 =PB 113

3 8 408 BAHER Fryel

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 - - - o o o xxo xxx 1.40 113

4 4 109 DZIAŁO Magdalena

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Maj 09 - - xxo o o xxx 1.30 =PB 93

5 2 14 ZAWOJSKA Malwina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Mar 12 o o o xxx 1.20 73

1 532 SHEVCHENKO Marichka

MKS Tempo Kęty (MA)

28 Lip 08 DNS PK

3 516 SAWERA Oliwia

MKS Tempo Kęty (MA)

12 Paź 09 DNS PK

5 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 DNS

6 73 CHUDEK Edyta

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

1 Paź 06 DNS PK

10 5 LAZAR Malwina

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

31 Sty 05 DNS PK

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 06.05.2023 start 13:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.21 PB 169

2 3 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.12 PB 157

3 6 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 43.03 PB 145

4 5 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 43.93 PK

5 2 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.76 PK

6 8 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.49 102

7 7 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.92 98

Seria 2 06.05.2023 start 13:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.05 PB 119

2 6 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 45.97 PB 108

3 4 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.28 PB 105

4 5 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 47.05 96

5 7 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 47.09 PB 96

6 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.15 PB 84

7 8 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.34 PB 82
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Seria 3 06.05.2023 start 13:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.19 PB 106

2 7 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 46.95 PB 97

3 8 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.50 PB 81

4 5 43 SAJDOK Martyna 22 Wrz 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.36 PB PK

5 2 20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.29 PB 64

6 4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.80 59

7 3 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 53.22 39

Seria 4 06.05.2023 start 13:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 47.95 PB 86

2 4 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.04 PB 66

3 7 66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.62 PB 61

4 5 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.01 PB 57

5 3 4 BIHUN Gabriela 6 Kwi 11 MKS Brenna Górki (SL) 51.26 PB 55

6 2 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.36 PB 54

7 8 48 KARKULA Maria 2 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 55.23 26

Seria 5 06.05.2023 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 11 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.74 89

2 5 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.77 PB 68

3 3 21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.13 65

4 4 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.35 PB 46

5 6 63 HEĆKO Lena 12 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 53.98 34

6 7 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 55.04 27

7 2 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 56.38 19

Seria 6 06.05.2023 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 25 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 MKS Brenna Górki (SL) 47.57 90

2 5 209 TESARCZYK Joanna 30 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.30 83

3 7 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 50.15 65

4 6 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.21 64

5 8 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.60 61

6 2 505 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 51.88 PK

7 4 201 CZYŻEWSKA Zuzanna 30 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.05 11
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.21 PB 169

2 2 1 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 42.12 PB 157

3 3 1 3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 43.03 PB 145

4 4 1 591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 43.93 PK

5 1 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.05 PB 119

6 5 1 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 45.76 PK

7 2 2 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 45.97 PB 108

8 1 3 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.19 PB 106

9 3 2 949 POLAK Marta 3 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.28 PB 105

10 6 1 10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.49 102

11 7 1 26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 46.92 98

12 2 3 78 CZYŻ Maja 3 Paź 10 TL ROW Rybnik (SL) 46.95 PB 97

13 4 2 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 47.05 96

14 5 2 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 47.09 PB 96

15 1 6 25 DZIERBANOWICZ Malwina 15 Cze 08 MKS Brenna Górki (SL) 47.57 90

16 1 5 11 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.74 89

17 1 4 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 47.95 PB 86

18 6 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.15 PB 84

19 2 6 209 TESARCZYK Joanna 30 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 48.30 83

20 7 2 626 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.34 PB 82

21 3 3 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 48.50 PB 81

22 4 3 43 SAJDOK Martyna 22 Wrz 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.36 PB PK

23 2 5 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.77 PB 68

24 2 4 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.04 PB 66

25 3 5 21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.13 65

26 3 6 45 SITKO Magdalena 11 Sie 08 RMKS Rybnik (SL) 50.15 65

27 4 6 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.21 64

28 5 3 20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.29 PB 64

29 5 6 937 MATUSIAK Hanna 13 Cze 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 50.60 61

30 3 4 66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 50.62 PB 61

31 6 3 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 50.80 59

32 4 4 944 GOŁDA Małgorzata 17 Sty 12 MUKS SZS Cieszyn (SL) 51.01 PB 57

33 5 4 4 BIHUN Gabriela 6 Kwi 11 MKS Brenna Górki (SL) 51.26 PB 55

34 6 4 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.36 PB 54

35 6 6 505 KOZIOŁ Zofia 16 Maj 11 MKS Tempo Kęty (MA) 51.88 PK

36 4 5 84 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.35 PB 46

37 7 3 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 53.22 39

38 5 5 63 HEĆKO Lena 12 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 53.98 34

39 6 5 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 55.04 27

40 7 4 48 KARKULA Maria 2 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 55.23 26

41 7 5 56 JURECZKO Milena 12 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 56.38 19

42 7 6 201 CZYŻEWSKA Zuzanna 30 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.05 11

Podsumowanie rundy

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Rekord Śląska U14 38.93 ŻUCHOWSKI Aleksander KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 11 Wrz 16

Seria 1 06.05.2023 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.29 PB 159

2 4 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.50 PB PK

3 5 30 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.90 PB PK

4 6 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.17 PB 123

5 7 208 WIĘCEK Paweł 23 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 41.47 PB 108

6 2 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 43.97 PB 81

7 8 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.36 PB 77

8 1 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.26 PB 69
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Seria 2 06.05.2023 start 13:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.44 108

2 5 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.39 PB 87

3 8 207 TOMALA Paweł 19 Cze 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.39 77

4 4 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.95 PB 72

5 3 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.81 PB 56

6 2 86 SOJKA Dawid 25 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.74 34

7 6 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.92 PB 8

Seria 3 06.05.2023 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.56 107

2 3 945 KURZYCA Wiktor 11 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.15 61

3 8 15 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 53.02 16

4 4 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.45 2

5 5 144 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.68 0

6 7 22 BRACHMAN Jakub 2 Lis 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 65.65 0

2 2 GRZEGORZEK Kamil 8 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 37.29 PB 159

2 2 1 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.50 PB PK

3 3 1 30 OLEARCZYK Aleksander 22 Wrz 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.90 PB PK

4 4 1 413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.17 PB 123

5 1 2 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.44 108

6 5 1 208 WIĘCEK Paweł 23 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 41.47 PB 108

7 1 3 18 KULAK Wojciech 5 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 41.56 107

8 2 2 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 43.39 PB 87

9 6 1 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 43.97 PB 81

10 7 1 420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 44.36 PB 77

11 3 2 207 TOMALA Paweł 19 Cze 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.39 77

12 4 2 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.95 PB 72

13 8 1 426 IZYDORCZYK Eryk 18 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.26 PB 69

14 2 3 945 KURZYCA Wiktor 11 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 46.15 61

15 5 2 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.81 PB 56

16 6 2 86 SOJKA Dawid 25 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 49.74 34

17 3 3 15 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 53.02 16

18 7 2 88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.92 PB 8

19 4 3 44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.45 2

20 5 3 144 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.68 0

21 6 3 22 BRACHMAN Jakub 2 Lis 13 TL Athletics Jastrzębie (SL) 65.65 0

3 2 GRZEGORZEK Kamil 8 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 44.79 Sztafeta K AZS-AWF Katowice Włocławek 29 Sie 20

Rekord Śląska U20 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U18 46.42 Sztafeta K MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15
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Seria 1 06.05.2023 start 14:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 MKS Tempo Kęty (MA) 51.63 PK

574 STOJEK Emilia 10 Mar 08

573 TALIK Marlena 23 Kwi 09

591 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09

595 SAŁATA Sara 29 Kwi 10

2 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.35 143

10 BRZOZOWSKA Malwina 20 Maj 08

23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09

9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

3 6 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.93 128

11 GIBAS Julia 19 Lut 09

7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08

266 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09

3 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08

4 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.29 124

406 MADUZIA Justyna 7 Mar 08

418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10

405 TKOCZ Maja 2 Maj 10

415 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08

5 4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.72 120

72 SZYJKA Maja 13 Lis 09

208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09

99 LICHTARSKA Maja 16 Gru 08

63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08

6 8 MKS Iskra Pszczyna (SL) 56.05 108

52 CZERWIEŃSKA Sonia 10 Sie 10

42 RYT Zuzanna 7 Sie 09

53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10

49 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09

7 2 RMKS Rybnik (SL) 56.31 106

123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08

30 SITKO Magdalena 11 Sie 08

37 KUCZMASZEWSKA Luiza Maria 21 Kwi 09

40 KONKOL Roksana 8 Sty 08

Seria 2 06.05.2023 start 14:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MUKS SZS Cieszyn (SL) 56.35 106

945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10

946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08

932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09

949 POLAK Marta 3 Gru 09

2 4 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.12 99

20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10

20 BADURA Laura 12 Sie 08

35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10

22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09

3 3 TL Pogoń Ruda Śląska [2] (SL) 57.77 94

413 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08

423 SZCZUREK Iga 15 Sty 09

403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09

417 CZYŻ Hanna 29 Wrz 08

4 8 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała [2] (SL) 57.94 92

109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09

65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09

64 STROK Paulina 24 Maj 09

231 PERNA Alicja 12 Lip 09

5 6 TL Athletics Jastrzębie [2] (SL) 59.64 79

144 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11

122 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11

66 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11

211 KABATA Alicja 10 Cze 10

6 7 LKS Pogórze Skoczów [2] (SL) 59.69 79

21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11

30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11

29 STEC Lena 18 Cze 11

45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11

7 2 MKS-SMS Victoria Racibórz [2] (SL) 59.86 77

13 GUCIK Oliwia 5 Gru 10

3 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11

35 RZYTKI Anna 7 Lip 10

18 KALISZ Milena 3 Wrz 11
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 MKS Tempo Kęty (MA) 51.63 PK

2 2 1 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.35 143

3 3 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 53.93 128

4 4 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.29 124

5 5 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.72 120

6 6 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 56.05 108

7 7 1 RMKS Rybnik (SL) 56.31 106

8 1 2 MUKS SZS Cieszyn (SL) 56.35 106

9 2 2 LKS Pogórze Skoczów (SL) 57.12 99

10 3 2 TL Pogoń Ruda Śląska [2] (SL) 57.77 94

11 4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała [2] (SL) 57.94 92

12 5 2 TL Athletics Jastrzębie [2] (SL) 59.64 79

13 6 2 LKS Pogórze Skoczów [2] (SL) 59.69 79

14 7 2 MKS-SMS Victoria Racibórz [2] (SL) 59.86 77

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 39.93 Sztafeta M AZS-AWF Katowice Poznań 25 Cze 21

Rekord Śląska U20 41.81 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 27 Lip 77

Rekord Śląska U18 42.13 Sztafeta M MKS-MOS Płomień Sosnowiec Sosnowiec 6 Paź 12

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 06.05.2023 start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.70 137

420 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09

413 BODZIANOWSKI Paweł 11 Gru 08

428 PILAWA Piotr 22 Lut 08

221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08

2 7 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.55 120

10 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10

13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10

203 JASZCZYK Adam 25 Cze 08

55 KEMPA Igor 6 Paź 08

3 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.83 118

343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09

208 WIĘCEK Paweł 23 Wrz 08

207 TOMALA Paweł 19 Cze 08

212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09

4 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.90 109

25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08

28 FRAŃCZUK Krzysztof 12 Sty 08

18 KULAK Wojciech 5 Lis 08

20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09

5 8 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała [2] (SL) 60.54 55

4 KOZAK Jan 18 Lis 09

52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09

318 RYCAK Jakub 11 Wrz 09

308 FENDER Filip 15 Cze 09

2 TL Athletics Jastrzębie [2] (SL) DNF
199 PIKORSKI Wiktor 1 Cze 12

44 KOZIEŁ Igor 20 Mar 13

33 KROLICZEK Miłosz 11 Lis 12

88 HETMANIOK Karol 28 Maj 12

4 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08

22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09

30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10

68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09

33 WIĄCEK Marcin 1 Lip 08
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 TL Pogoń Ruda Śląska (SLK) 15 1799

2 KS Sprint Bielsko-Biała (SLK) 15 1601

2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SLK) 15 1601

4 TL Athletics Jastrzębie (SLK) 15 1536

4 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SLK) 15 1536

6 MKS Czechowice-Dziedzice (SLK) 14 1524

7 MKS Iskra Pszczyna (SLK) 14 1029

8 LKS Pogórze Skoczów (SLK) 11 919

9 MUKS SZS Cieszyn (SLK) 11 913

10 RMKS Rybnik (SLK) 11 812

Punktacja klubów

Drużynowe Mistrzostwa Śląska U16 2023 - I rzut, grupa A

BIELSKO-BIAŁA, 06.05.2023


